8_ 33958, bajo el NQ. uno y al folio uno y sgtes. en fecha 14 de Agosto de 

9 1996, valuado en GUAF.ANIES DIEZ y OCHO t4ILLONES (Gs, 18.000.000, - ); 3) 

SALARIOS en su carácter de Docente: a) Colegio Nacional España I San 10_ 

Lorenzo¡ GUARA.NIES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO xn, SETECIENTOS (Gs. 245, 11. 7- 

700.-" b) Colegio Nacional San Lorenzo¡ GUP..R~IES SETECIENTOS TREINTA Y 12. 

SIETE HIL CIEN 'Gs. 737,100,-) que totalizan la cantidad de GUARANIES 13. 

NOVECIENTOS Ü\.,rlHENTA y DOS "HIL OCHOCIENTOS (Gs . 982.800. -). Prosigue 14 

maní.festando el compareciente que a la fecha se encuentra en trámite de 15_